Na podstawie wy
to jest tylko „rzucaniem grochu o ścianę“, jak to niku rozpraw sądowych przychodzi „National 1 n^cesara^niemiecki“’’— nrstronie "odwrotnej
słusznie powiedział dep. Rintelen. | Ztg.“ do konkluzyi, że ogólne wrażenie tycb rozpraw | napig r’ossyjski: ^oby zawarty między państwem

rossyjskiem i niemieckiem na 10 lat traktat handlowy
wyszedł na pożytea obu narodów! 8/20 marca 1894 r.“

Ministerstwo rolnictwa zamierza założyć na

ckim: „Aleksander III, cesarz Wszech Rossyi i Wil-

KORESPONDSÎÎCYE.
Łobżenica, 6 maja.

(Wiec w sprawie języka polskiego. Przygotowania I tentnym jest którykolwiek sąd w Bawaryi, a nie
na przyjęcie Najprzew. X. Arcypasterza.)